
23.07.2022 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2022, DKS 1 & 2 - PP1, NPA, 1020
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - 1020

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 224-05 159-02 224-04 191-02 112-02 910-014
2 Guzicki, Gerd 56137 SLG Kassel Shooters e.V. 234-09 120-00 234-08 219-01 100-00 907-018
3 Kunz, Benjamin 56195 SLG Kassel Shooters e.V. 232-08 132-00 218-00 206-01 103-00 891-009
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23.07.2022 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2022, DKS 1 & 2 - PP1, NPA, 1020
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - NPA Service Pistol

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Klemm, Rene 13485 SLG Wilhelm Tell 5 3 8 8 0 0 96
2 Weingärtner, Andreas 52943 SLG Sportshooter e.V. 3 7 4 9 1 0 95
3 Nickel, Peter 64025 SLG Sportshooter e.V. 5 2 9 7 1 0 94
4 Bodmann, Sascha 49404 SLG Birstein e.V. 2 1 13 7 1 0 90
5 Kunz, Benjamin 56195 SLG Kassel Shooters e.V. 4 3 9 6 0 0 89
6 Kolbe, Thomas 45639 SLG Wilhelm Tell 3 6 4 7 3 0 88
7 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 2 2 8 7 5 0 83
8 Suhe, Matthias 54556 SLG Sportshooter e.V. 1 2 6 11 4 0 80
9 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 2 2 11 5 0 0 79

10 Horlemann, Thomas 25437 SLG Heftricher Schützenclub 2 1 4 10 7 0 75
11 Schriever, Heiko 21218 SLG Gründau 2 0 7 9 5 0 75
12 Rufeger, Frank 57017 SLG Heftricher Schützenclub 0 0 5 12 7 0 70
13 Dudeck, Rolf-Dieter 34662 SLG Amania e.V. 0 2 2 12 7 1 68
14 Seck, Johannes Christian 56642 SLG Oberlahn 2 1 4 9 4 0 66
15 Frhr. von Friesen, Björn Alexander 40604 SLG Heftricher Schützenclub 0 0 7 6 9 0 64
16 Schaefer, Jan 27070 SLG Amania e.V. 0 0 3 5 13 1 53
17 Weimer, Ralf 54138 SLG Heftricher Schützenclub 0 1 4 5 7 0 50

DQ Messina, Carmelo 63894 SLG Heftricher Schützenclub 0 0 0 0 0 0 2
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23.07.2022 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2022, DKS 1 & 2 - PP1, NPA, 1020
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - Police Pistol 1

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 9 15 6 0 0 0 0 294
2 Klemm, Rene 13485 SLG Wilhelm Tell 6 12 11 1 0 0 0 287
3 Weingärtner, Andreas 52943 SLG Sportshooter e.V. 2 8 17 2 1 0 0 276
4 Suhe, Matthias 54556 SLG Sportshooter e.V. 2 5 20 2 1 0 0 273
5 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 2 5 14 8 1 0 0 267
6 Schriever, Heiko 21218 SLG Gründau 4 6 15 3 1 0 0 266
7 Guzicki, Gerd 56137 SLG Kassel Shooters e.V. 3 8 13 3 1 1 0 264
8 Dudeck, Rolf-Dieter 34662 SLG Amania e.V. 2 5 13 6 3 1 0 262
9 Messina, Carmelo 63894 SLG Heftricher Schützenclub 0 1 18 10 1 0 0 259

10 Bodmann, Sascha 49404 SLG Birstein e.V. 1 11 11 3 2 0 0 257
11 Rufeger, Frank 57017 SLG Heftricher Schützenclub 0 6 17 4 0 2 0 257
12 Kunz, Benjamin 56195 SLG Kassel Shooters e.V. 2 8 13 4 1 0 0 256
13 Horlemann, Thomas 25437 SLG Heftricher Schützenclub 4 8 9 5 2 0 0 255
14 Seck, Johannes Christian 56642 SLG Oberlahn 3 2 12 7 4 2 0 254
15 Nickel, Peter 64025 SLG Sportshooter e.V. 8 7 10 1 0 0 0 248
16 Weimer, Ralf 54138 SLG Heftricher Schützenclub 2 3 12 7 4 1 0 248
17 Kolbe, Thomas 45639 SLG Wilhelm Tell 0 5 11 9 2 1 0 241
18 Frhr. von Friesen, Björn Alexander 40604 SLG Heftricher Schützenclub 0 3 12 6 5 3 0 239
19 Seck, Isolde 59645 SLG Oberlahn 0 4 5 10 3 0 1 191
20 Schaefer, Jan 27070 SLG Amania e.V. 1 1 12 2 2 3 0 176

AW Birnbaum, Sven 60749 SLG Leverkusen 2010 5 9 14 0 0 2 0 278
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23.07.2022 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2022, DKS 1 & 2 - PP1, NPA, 1020
Einzelwertung - D.22 DKS 2 - 1020

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 238-16 173-05 232-12 228-03 116-08 987-040
2 Kunz, Benjamin 56195 SLG Kassel Shooters e.V. 239-10 171-04 226-04 227-03 113-06 976-024
3 Guzicki, Gerd 56137 SLG Kassel Shooters e.V. 238-15 161-04 181-01 219-07 86-04 885-029
4 Kurbjuhn, Karsten 65373 SLG Kassel Shooters e.V. 207-06 107-03 212-05 162-01 112-08 800-019
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23.07.2022 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2022, DKS 1 & 2 - PP1, NPA, 1020
Einzelwertung - D.22 DKS 2 - NPA Service Pistol

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 8 6 7 3 0 0 107
2 Kolbe, Thomas 45639 SLG Wilhelm Tell 6 4 11 3 0 0 103
3 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 5 3 14 2 0 0 102
4 Nickel, Peter 64025 SLG Sportshooter e.V. 4 4 14 2 0 0 102
5 Bodmann, Sascha 49404 SLG Birstein e.V. 3 5 14 2 0 0 102
6 Eichhorn, Wolfgang 31896 SLG Birstein e.V. 4 4 9 7 0 0 97
7 Suhe, Matthias 54556 SLG Sportshooter e.V. 3 5 9 6 1 0 96
8 Klemm, Rene 13485 SLG Wilhelm Tell 5 3 8 7 1 0 95
8 Wißmer, Thomas 44021 SLG Karben e.V. 5 3 8 7 1 0 95

10 Puritscher, Christoph 61695 SLG PSVK Kassel 5 2 10 6 1 0 95
11 Schmidt, Matthias 32858 SLG Oberlahn 6 1 10 5 2 0 94
12 Guzicki, Gerd 56137 SLG Kassel Shooters e.V. 5 3 10 3 1 0 91
13 Weingärtner, Andreas 52943 SLG Sportshooter e.V. 6 1 6 9 2 0 90
14 Weber, Stephan 54801 SLG Karben e.V. 3 2 6 10 3 0 85
15 Schriever, Heiko 21218 SLG Gründau 3 1 8 9 3 0 85
16 Messina, Carmelo 63894 SLG Heftricher Schützenclub 0 0 14 8 2 0 84
17 Müller, Petra 50258 SLG Karben e.V. 1 3 6 10 4 0 82
18 Keseberg, Christian 62924 SLG PSVK Kassel 2 1 9 8 3 0 81
19 Bremmer, Wilhelm 31057 SLG PSVK Kassel 1 3 4 10 6 0 78
20 Horlemann, Thomas 25437 SLG Heftricher Schützenclub 2 0 6 11 5 0 77
21 Kurbjuhn, Karsten 65373 SLG Kassel Shooters e.V. 0 1 9 10 2 0 75
22 Scheel, Sebastian 56088 SLG Birstein e.V. 5 2 4 5 4 0 74
23 Garb, Jörg-Peter 49977 SLG PSVK Kassel 2 0 5 12 4 0 74
24 Wischnat, Rolf 61604 SLG PSVK Kassel 2 2 5 7 6 0 73
25 Weimer, Ralf 54138 SLG Heftricher Schützenclub 2 0 5 9 8 0 73
26 Rufeger, Frank 57017 SLG Heftricher Schützenclub 1 0 6 11 5 0 72
27 Hübner, Joachim 32044 SLG PSVK Kassel 2 3 7 6 0 0 71
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23.07.2022 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2022, DKS 1 & 2 - PP1, NPA, 1020
Einzelwertung - D.22 DKS 2 - Police Pistol 1

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 9 13 8 0 0 0 0 292
2 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 4 18 5 3 0 0 0 289
3 Kolbe, Thomas 45639 SLG Wilhelm Tell 5 14 10 1 0 0 0 288
4 Nickel, Peter 64025 SLG Sportshooter e.V. 5 12 13 0 0 0 0 287
5 Schmidt, Matthias 32858 SLG Oberlahn 3 14 13 0 0 0 0 287
6 Puritscher, Christoph 61695 SLG PSVK Kassel 6 11 12 1 0 0 0 286
7 Klemm, Rene 13485 SLG Wilhelm Tell 3 11 13 3 0 0 0 281
8 Suhe, Matthias 54556 SLG Sportshooter e.V. 3 9 17 1 0 0 0 281
9 Ketterl, Günther 28217 SLG Rodgau e.V. 6 7 13 4 0 0 0 279

10 Weingärtner, Andreas 52943 SLG Sportshooter e.V. 4 12 8 4 2 0 0 278
11 Eichhorn, Wolfgang 31896 SLG Birstein e.V. 3 11 10 6 0 0 0 278
12 Hübner, Joachim 32044 SLG PSVK Kassel 2 9 14 5 0 0 0 276
13 Scheel, Sebastian 56088 SLG Birstein e.V. 5 9 9 5 2 0 0 275
14 Kurbjuhn, Karsten 65373 SLG Kassel Shooters e.V. 0 11 14 2 2 1 0 272
15 Messina, Carmelo 63894 SLG Heftricher Schützenclub 0 10 12 8 0 0 0 272
16 Bodmann, Sascha 49404 SLG Birstein e.V. 4 14 10 0 0 0 0 270
17 Guzicki, Gerd 56137 SLG Kassel Shooters e.V. 5 6 16 1 1 0 0 269
18 Keseberg, Christian 62924 SLG PSVK Kassel 1 10 12 3 3 1 0 269
19 Weber, Stephan 54801 SLG Karben e.V. 1 5 17 5 2 0 0 267
20 Müller, Petra 50258 SLG Karben e.V. 2 10 9 4 2 3 0 265
21 Wißmer, Thomas 44021 SLG Karben e.V. 0 11 17 0 0 0 0 263
22 Bremmer, Wilhelm 31057 SLG PSVK Kassel 0 8 16 4 1 0 0 263
23 Rufeger, Frank 57017 SLG Heftricher Schützenclub 2 4 9 10 3 2 0 254
24 Schriever, Heiko 21218 SLG Gründau 3 10 11 3 0 0 0 253
25 Wischnat, Rolf 61604 SLG PSVK Kassel 1 6 13 8 0 0 0 251
26 Horlemann, Thomas 25437 SLG Heftricher Schützenclub 0 3 12 8 4 2 0 242
27 Garb, Jörg-Peter 49977 SLG PSVK Kassel 2 11 8 3 0 1 0 232
28 Weimer, Ralf 54138 SLG Heftricher Schützenclub 0 1 6 11 3 6 0 209
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